

工事名称 道の駅キララ多伎トイレ改修他工事

工事場所 島根県出雲市多伎町多岐135番地1

[工事内容]

敷地面積	28,315㎡	
工事種目		
1) 公衆トイレ棟	鉄筋コンクリート造 地上1階建て 建築面積 137.50㎡ 延床面積 137.50㎡	修繕一式
2) 舗装	インターロッキングブロック舗装	改設一式
3) 仮設便所		改設一式
4) 電気設備	電気設備工事の部による	改設一式
5) 機械設備	機械設備工事の部による	改設一式

令和２年度道の駅キララ多伎トイレ改修工事				
名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直 接 工 事 費	1	式	60,492,903	
計			60,492,903	
共 通 費				
共通仮設費	1	式	3,697,148	
現場管理費	1	式	12,386,373	
一般管理費等	1	式	10,343,576	
計			26,427,097	
合 計	1	式	86,920,000	
工事価格	1	式	86,920,000	
消費税等相当額	1	式	8,692,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	95,612,000	

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
建築工事		1		式		33,799,048		
電気設備工事		1		式		8,053,141		
機械設備工事		1		式		18,640,714		
	計					60,492,903		

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
公衆トイレ棟		1		式		24,071,498		
舗装		1		式		497,550		
仮設便所		1		式		9,230,000		
	計					33,799,048		

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
公衆トイレ棟		1		式		6,317,841		
屋外		1		式		1,735,300		
	計					8,053,141		

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
公衆トイレ棟	1	式	18,088,762	
屋外(仮設トイレ)	1	式	551,952	
計			18,640,714	

屋外					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
構内配電線路		1	式	1,735,300	
計				1,735,300	

機械設備工事 科目別内訳

公衆トイレ棟					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
換気設備		1	式	2,860,192	
衛生器具設備		1	式	11,384,760	
給水設備		1	式	1,302,770	
排水設備		1	式	2,541,040	
計				18,088,762	

公衆トイレ棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備	電灯幹線	1	式	77,580	
電灯設備	電灯分岐	1	式	4,088,785	
電灯設備	コンセント分岐	1	式	1,093,908	
計				5,260,273	
発電設備	太陽光発電	1	式	17,730	
計				17,730	
誘導支援設備	トイレ等呼出	1	式	1,039,838	
計				1,039,838	

電気設備工事 中科目別内訳

屋外					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
構内配電線路	電力引込み	1	式	1,735,300	
計				1,735,300	

公衆トイレ棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
換気設備	機器設備	1	式	751,900	
換気設備	ダクト設備	1	式	2,073,192	
換気設備	総合調整	1	式	35,100	
計				2,860,192	
衛生器具設備		1	式	11,384,760	
計				11,384,760	
給水設備		1	式	1,302,770	
計				1,302,770	
排水設備		1	式	2,541,040	
計				2,541,040	

屋外(仮設トイレ)					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
給水設備		1	式	345,314	
計				345,314	
排水設備		1	式	206,638	
計				206,638	

公衆トイレ棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		14,640	
養生		1	式		28,060	
整理清掃後片付け		1	式		114,680	
外部足場		1	式		215,406	
内部足場		1	式		157,486	
仮設材運搬		1	式		40,559	
墜落制止用器具	胴ベルト型・フルハーネス型・ランヤード	1	式		43,200	
計					614,031	

公衆トイレ棟		建具改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(アルミ製建具撤去)						
AD-1 片引き自動ドア撤去	W1190×H2000 枠共 集積共	1	か所	7,150	7,150	
AD-2 片引き自動ドア撤去	W1100×H2000 枠共 集積共	1	か所	6,550	6,550	
AD-3 片引き自動ドア撤去	W965×H2000 枠共 集積共	1	か所	5,660	5,660	
AW-4 FIX窓撤去 (かぶせ工法) (アルミ製建具撤去)	W2010×H1850 無目、ガラリ、フード共 集積共	2	か所	28,000	56,000	
SSD-2 トイレスリ片開き戸撤去	W600×H2000 集積共	13	か所	1,790	23,270	
SSD-3 トイレスリ片開き戸撤去	W600×H2000 集積共	2	か所	1,790	3,580	
SSD-4 洗面台下両開き戸撤去	W3605×H530 集積共	2	か所	4,850	9,700	
カッター入れ	珪藻土面 厚さ20～30mm	55.7	m	860	47,902	
建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	55.7	m	4,580	255,106	
ガラ撤去	集積共	12.5	m ²	5,490	68,625	
計					483,543	

公衆トイレ棟		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(アルミ製建具)						
AW-1 片引き自動ドア取 付	W2170 × H2405 2ヶ所	1	か所	752,000	752,000	
AW-4 FIX窓	カバー工法 W2010 × W1860	2	か所	592,000	1,184,000	
運搬, 取付け		1	式		384,000	
小計					2,320,000	
(鋼製建具)						
SD-21 片開き戸	W900 × H2000	1	か所	159,000	159,000	
運搬, 取付け		1	式		41,100	
小計					200,100	
(鋼製軽量建具)						
LD-21 自閉式片引きハン ガー戸	W1050 × H2000	1	か所	250,000	250,000	
LD-22 自閉式片引きハン ガー戸	W1050 × H2000	1	か所	263,000	263,000	
運搬, 取付け		1	式		223,100	
小計					736,100	
(木製建具)						

建築工事 細目別内訳

公衆トイレ棟		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
WW-21 FIX窓	W2050 × H435 運搬、取付共	1	か所	18,000	18,000	
小計					18,000	
(自動ドア開閉装 置)						
AW-1用 自動ドア開閉装置	SSLD-1 光線(反射)スイッチ 運搬、取付共	2	か所	319,000	638,000	
小計					638,000	
(ガラス)						
ポ-ト板ガ-ラス	厚さ5 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	1.8	㎡	3,850	6,930	
ポ-ト板ガ-ラス	厚さ6 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	5.6	㎡	4,440	24,864	
型板ガ-ラス	厚さ4 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	1.2	㎡	3,420	4,104	
強化ガ-ラス	厚さ 6mm 特寸 2.0㎡以下 シーリング 清掃共	8.3	㎡	7,680	63,744	
型板強化ガ-ラス	厚さ 4mm 平面 2.0㎡以下 シーリング 清掃共	0.6	㎡	8,790	5,274	
小計					104,916	
(その他)						
衝突防止表示	ステンレス鏡面仕上 径30 2mm厚+クッション材2mm厚	16	か所	580	9,280	
フィルム張	ガラス飛散防止フィルム グラデーション	5.6	㎡	9,600	53,760	

公衆トイレ棟		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
建具周囲 珪藻土充填	内部建具	5.1	m	950	4,845	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	4.2	m	430	1,806	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	30.3	m	520	15,756	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×15	14.2	m	670	9,514	
S O P 塗り	鋼製建具面 - 塗料1種 錆止別途	5.9	m ²	730	4,307	
防風板	1206×925×300 ステンレス製 焼付塗装 接着系あと施工アンカー 材工共	4	か所	501,000	2,004,000	
小計					2,103,268	
計					6,120,384	

公衆トイレ棟		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(床)						
カッター入れ	珪藻土面 厚さ20～30mm	6.6	m	860	5,676	
コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	0.6	m ³	48,600	29,160	
床珪藻土撤去	下地珪藻土共 集積共	109	m ²	3,660	398,940	
汚垂石撤去	集積共	3.7	m ²	2,930	10,841	
グレーチング撤去	集積共	13.5	m	9,820	132,570	
床珪藻土・床人研ぎ 撤去	集積共	6.1	m ²	2,930	17,873	
(壁)						
幅木撤去	石 H=75	4.2	m	5,000	21,000	
壁珪藻土撤去	下地珪藻土共 集積共	202	m ²	3,660	739,320	
ライング 甲板撤去	花崗岩 集積共	3.1	m ²	2,930	9,083	
CB撤去	人力 集積共	2.6	m ³	32,800	85,280	
(天井)						
天井合板・ボード 撤去	二重張り 一般 集積共	86.2	m ²	1,280	110,336	
天井合板・ボード 撤去	一重張り アスベスト含有 集積共	1.7	m ²	2,340	3,978	

公衆トイレ棟		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井下地撤去	集積共	87.9	m ²	640	56,256	
天井点検口撤去	集積共	7	か所	2,130	14,910	
天井下地受け撤去	軽量鉄骨 集積共	15.6	m ²	640	9,984	
(その他)						
吊棚撤去	三角棚 1000×1000 集積共	1	か所	740	740	
トイレース撤去	花崗岩 集積共	51.9	m ²	3,310	171,789	
計					1,817,736	

建築工事 細目別内訳

公衆トイレ棟		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(床)						
床コンクリート直均し 仕上げ	LGS下、アイランド 洗面台下	9.3	m ²	500	4,650	
床タイル張り	150角 類	30.8	m ²	7,920	243,936	
床タイル塗り	木ゴて エントリタイル下地 厚22	30.8	m ²	1,570	48,356	
床タイル張り	垂付段鼻 150角 床タイル共	6.2	m	4,200	26,040	
床タイル張り	300角 類	78.1	m ²	11,300	882,530	
床タイル塗り	木ゴて 一般タイル下地 厚37	78.1	m ²	2,270	177,287	
ビニル床シート	木目調 厚さ2.0 織布積層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	4.1	m ²	2,940	12,054	
床防塵塗料塗		2.6	m ²	1,610	4,186	
床清掃		1.4	m ²	310	434	
汚垂タイル張	奥行600 L=3.2m タイル共	1	か所	125,000	125,000	
汚垂タイル張	奥行600 L=2.4m タイル共	1	か所	100,000	100,000	
床タイル塗り	金ゴて ビニル系床材下地 厚28	4.1	m ²	2,340	9,594	
床タイル塗り	金ゴて タイル仕上げ 厚30	1.2	m ²	2,430	2,916	
小計					1,636,983	

公衆トイレ棟		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(幅木・壁)						
幅木	花崗岩 イペ リアルレッド H75 厚20	3.9	m	10,000	39,000	
幅木	スチルス製 H=100	92.7	m	5,600	519,120	
ビコ幅木	高さ100	5.2	m	320	1,664	
幅木外塗り	金ごて 出幅木 高さ100	41.7	m	1,590	66,303	
壁外塗り	金ごて 内壁 厚20	27	m ²	3,660	98,820	
外装薄塗材 E	外外面 砂壁状 吹付け 下地調整共	3.8	m ²	2,880	10,944	
外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 主材のみ 下地調整共	43.8	m ²	2,880	126,144	
壁不燃マシニ化粧板張	厚3 RC、CB直張り 下地張り 下張GB-S 厚12.5共	94.8	m ²	10,900	1,033,320	
壁不燃マシニ化粧板張	厚3 鋼製、木、ボート 下地 下地張り 下張GB-S 厚12.5共	3.3	m ²	11,100	36,630	
壁不燃マシニ化粧板張	厚3 鋼製、木、ボート 下地 下地張り 下張りGB-S+GB-S 厚12.5+12.5共	27.3	m ²	11,400	311,220	
壁不燃マシニ化粧板張	厚3 鋼製、木、ボート 下地 下地張り 下張り構造用合板 特類 厚12共	41.9	m ²	11,700	490,230	
壁羽目板張	厚12 小節程度 本実面取り RC、CB直張り 下地張り 下張りGB-S 厚12.5共	45.2	m ²	8,590	388,268	
壁羽目板張	厚12 小節程度 本実面取り 鋼製、木、ボート 下地 下地張り 下張りGB-S 厚12.5共	1.8	m ²	7,930	14,274	
壁羽目板張	厚12 小節程度 本実面取り 鋼製、木、ボート 下地 下地張り 下張りGB-S+GB-S 厚12.5+12.5共	4.6	m ²	9,040	41,584	

公衆トイレ棟		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁ガラス板張	厚6 鋼製、木、ボート 下地 下地張り 下張り構造用合板 特類 厚12共	1.4	m ²	5,460	7,644	
壁 シーシング せっこうボート 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボート 下地 突付け -	8.1	m ²	1,110	8,991	
壁 シーシング せっこうボート 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 突付け -	2.5	m ²	2,030	5,075	
壁 シーシング せっこうボート 張り (GB-S) 構造用合板張	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボート 下地 突付け 下張GB-S 厚12.5共 厚12 特類	11.9	m ²	2,290	27,251	
構造用合板張	厚5.5 類	1.8	m ²	2,560	4,608	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	13.8	m ²	1,740	24,012	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	17.9	m ²	1,510	27,029	
軽量鉄骨壁下地	90形 下地張りなし @300	45	m ²	2,040	91,800	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 2020×2000mm程度	1	か所	8,000	8,000	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	1	か所	6,950	6,950	
洋便器ライニング 補強(男子便所)	C-75×45 3.0m LGSつなぎFB3×50 7ヶ所 あと施工アツカ-M10 10ヶ所	1	式		21,000	
洋便器ライニング 補強(男子便所)	C-75×45 2.2m LGSつなぎFB3×50 5ヶ所 あと施工アツカ-M10 4ヶ所	1	式		18,600	
洋便器ライニング 補強(女子便所)	C-75×45 6.3m LGSつなぎFB3×50 12ヶ所 あと施工アツカ-M10 9ヶ所	1	式		23,800	
洋便器ライニング 補強(女子便所)	C-75×45 5.5m LGSつなぎFB3×50 11ヶ所 あと施工アツカ-M10 8ヶ所	1	式		22,900	

公衆トイレ棟		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小便器ライニング補強(男子便所) H2440*H1250*D150	C-75×45 8.6m LGSつなぎFB3×50 6ヶ所 あと施工アーカーM10 4ヶ所	1	式		22,400	
小便器ライニング補強(男子便所) L3310*H1245*D150	C-75×45 3.3m LGSつなぎFB3×50 7ヶ所 あと施工アーカーM10 5ヶ所	1	式		19,600	
洗面台ライニング補強(男子便所) L870*H1000*D150	C-100×50 1.4m C-75×45 2.9m LGSつなぎFB3×50 3ヶ所 あと施工アーカーM10 2ヶ所	1	式		19,300	
洗面台ライニング補強(男子洗面) L2080*H1000*D120	C-100×50 2.8m C-75×45 6.1m LGSつなぎFB3×50 5ヶ所 あと施工アーカーM10 4ヶ所	1	式		23,500	
洗面台ライニング補強(女子洗面) L2380*H950*D150	C-100×50 5.4m C-75×45 2.4m LGSつなぎFB3×50 5ヶ所 あと施工アーカーM10 4ヶ所	1	式		23,100	
壁ライニング補強(多目的便所) L2220*H2750	C-75×45 10.6m LGSつなぎFB3×50 6ヶ所	1	式		24,800	
壁ライニング補強(多目的便所) L2030*H2750	C-100×50 2.0m C-75×45 26.6m あと施工アーカーM10 4ヶ所	1	式		32,200	
掃除流しライニング補強(掃除具庫) L1130*H1200*D150	C-100×50 1.2m C-75×45 2.4m LGSつなぎFB3×50 3ヶ所	1	式		17,900	
小計					3,667,253	
(天井)						
天井 化粧羽目板張	本実面取り 厚12 下張GB-R 厚9.5	60.9	m ²	7,720	470,148	
天井 ロックール化粧吸音板張り(DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-NC 厚 9.5共	33.4	m ²	2,580	86,172	
垂壁下端EL外塗	金ゴテ 厚20	0.5	m ²	4,650	2,325	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 1/サト別途	95.4	m ²	1,150	109,710	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 200×1000mm程度 ボート等切込み共	4	か所	2,620	10,480	

公衆トイレ棟		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	6	か所	1,650	9,900	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 250×200mm程度 ボート等切込み共	1	か所	1,180	1,180	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 200×200mm程度 ボート等切込み共	5	か所	1,180	5,900	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 200×150mm程度 ボート等切込み共	25	か所	1,140	28,500	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 150×150mm程度 ボート等切込み共	1	か所	1,140	1,140	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 150mmφ程度 ボート等切込み共	60	か所	1,140	68,400	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 100mmφ程度 ボート等切込み共	6	か所	1,140	6,840	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	6	か所	9,500	57,000	
天井廻縁	アルミ製	7.2	m	1,040	7,488	
天井廻縁取付け手間	木製 24×30-49×30程度	97.9	m	900	88,110	
小計					953,293	
(木材、集成材)						
木材、集成材	廻縁、壁見切縁、ライニング甲板	1	式		73,050	
小計					73,050	
(その他)						

公衆トイレ棟		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井下地鉄骨	□-100×100×3.2 488kg C-100×50×20×3.2 20.2kg PL-6 158kg					
	普通ボルトあと施工アンカー 溶接 溶融亜鉛メッキ種 運搬 組立 共	1	式		817,517	
見切縁取付け手間	木製 18×30～30×30程度	52.7	m	410	21,607	
額縁取付け手間	木製 25×75	4.4	m	410	1,804	
ラインガ 甲板取付け 手間	木製 30×163	1.1	m	1,800	1,980	
ラインガ 立上り付棚 板	厚20 幅132 メラミン化粧板 ポストフォーム 芯材耐水MDF	2.1	m	16,100	33,810	
ラインガ 立上り付棚 板	厚20 幅153 メラミン化粧板 ポストフォーム 芯材耐水MDF	6.4	m	16,100	103,040	
ラインガ 立上り付棚 板	厚20 幅162 メラミン化粧板 ポストフォーム 芯材耐水MDF	2.4	m	14,700	35,280	
ラインガ 立上り付棚 板	厚20 幅253 メラミン化粧板 ポストフォーム 芯材耐水MDF	17.1	m	17,500	299,250	
壁 ガラス貼込み	厚さ50 24K	12.7	m ²	970	12,319	
天井 ガラス貼込み	厚さ50 24K	5.1	m ²	970	4,947	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 5×5	84.7	m	430	36,421	
シーリング	一般部 シリコン系(SR-1) 3×3～5×5	55.6	m	450	25,020	
シーリング	一般部 シリコン系(SR-1)防かびタイプ 10×10	1.5	m	460	690	
壁目地棒	ステンレス製 3×12	3.4	m	1,070	3,638	

建築工事 細目別内訳

公衆トイレ棟		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁見切り	ステンレス製 L-20×20×1.5	1.9	m	1,380	2,622	
鏡	2250×1000 厚5 周囲シーリング 共	1	か所	95,300	95,300	
鏡	500×1500 厚5 周囲シーリング 共	2	か所	39,400	78,800	
カーテンレール	ステンレス製 シングル	1.2	m	1,000	1,200	
カーテン	医療用ネット一体型 W1220 H2350 房掛け、タックル共	1	か所	13,600	13,600	
バリアコーナ	幅1120×高2750 2人用 メラミン化粧板張り	1	か所	220,000	220,000	
アイランド型洗面台	楕円900×1300 天板アクリル系人工大理石厚12 側面メラミン化粧板張り	1	か所	623,000	623,000	
洗面台下水抜き管	VP20 L=400	2	か所	490	980	
掃除具掛け	500×90×30 米つが フック3ヶ所	1	か所	7,200	7,200	
授乳室棚	集成材杉 450×250 厚30 SUS製ブラケット	1	か所	16,700	16,700	
小計					2,456,725	
(トイレブース)						
TB-21 トイレブース	W3020×H2100 3ブース	1	か所	459,000	459,000	
TB-22 トイレブース	W3020×H2100 2ブース	1	か所	334,000	334,000	
TB-23 トイレブース	W6260×H2480 6ブース	1	か所	1,180,000	1,180,000	

公衆トイレ棟		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
TB-24 トイレース	W6260×H2480 57ース	1	か所	1,020,000	1,020,000	
TB-25 トイレース	W750×H1800 目隠し	1	か所	40,700	40,700	
運搬、取付け		1	式		750,000	
小計					3,783,700	
(サイン)						
A1 案内板	300×550×30 アルミ板厚2 シルク印刷 平付	2	か所	66,400	132,800	
A2 トイレ設備表記	450×2110 アクリル板厚3 2枚張合せ 透明アクリル板厚3 UV点字加工 平付	2	か所	307,000	614,000	
P1 ビュ外表示1	150角 アクリル板厚5 プラケットSUS製 シルク印刷 突出	3	か所	13,100	39,300	
P2 ビュ外表示2	150角 アクリル板厚5 シルク印刷 平付	1	か所	6,640	6,640	
P3 ビュ外表示3	幅300 シート切り文字 インクジェット出力 ドアに直貼	1	か所	26,200	26,200	
P4 ビュ外表示4	切文字:文字高100 耐水珪合板厚15 ビュグチャー:(960×1700 耐水珪合板厚15 平付	1	か所	69,900	69,900	
P5 ビュ外表示5	切文字:文字高100 耐水珪合板厚15 ビュグチャー:(1050+360)×1700 耐水珪合板厚15 平付	1	か所	78,700	78,700	
P6-1 ビュ外表示56	100角 シート切り文字 ビュ外一つ 直貼	12	か所	2,360	28,320	
P6-2 ビュ外表示56	100角 シート切り文字 ビュ外二つ 直貼	2	か所	4,720	9,440	
P6-3 ビュ外表示56	100角 シート切り文字 ビュ外四つ 直貼	2	か所	9,440	18,880	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

公衆トイレ棟		塗装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
内部塗装						
O S 塗り	木部 素地B種	113	m ²	730	82,490	
E P - G 塗り	珪外面 工程B種(一般)	19.7	m ²	1,040	20,488	
E P - G 塗り	珪外面 工程B種(見上)	0.5	m ²	1,140	570	
E P - G 塗り	ホ-ド'面 工程B種(一般)	11.4	m ²	870	9,918	
C L 塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地B種 工程B種	173	m	510	88,230	
小計					201,696	
計					201,696	

建築工事 細目別内訳

公衆トイレ棟		躯体改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(床)						
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	17.2	m	1,430	24,596	
コンクリート撤去	鉄筋残し 人力 集積共	0.7	m ³	48,600	34,020	
(壁)						
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	34.8	m	1,430	49,764	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	4.3	m ³	82,000	352,600	
計					460,980	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

公衆トイレ棟			発生材処理		運搬		
名 称	摘 要		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み	有筋ｺﾝｸﾘｰﾄ類	人力	5	m3	5,640	28,200	
発生材積込み	無筋ｺﾝｸﾘｰﾄ類	人力	0.6	m3	5,640	3,384	
発生材積込み	木材類	人力 0.02m3	1	式		85	
発生材積込み	ﾌﾞｰﾄﾞ 類	人力	0.8	m3	4,250	3,400	
発生材積込み	廃石膏ﾌﾞｰﾄﾞ 類	人力	0.8	m3	4,250	3,400	
発生材積込み	ﾌﾞｰﾄﾞ 類(ﾌｽｸﾞｽﾄ含有)	人力 0.01m3	1	式		43	
発生材積込み	ｶﾞﾗｽ及び陶磁器類	人力	2.2	m3	4,250	9,350	
発生材積込み	ﾍﾙﾀﾞｲ 類	人力	15.4	m3	5,640	86,856	
撤去材運搬	ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ 人力積込 D1D区間無し	2t積級 有筋ｺﾝｸﾘｰﾄ類 1.5km以下	5	m3	2,290	11,450	
撤去材運搬	ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ 人力積込 D1D区間無し	2t積級 無筋ｺﾝｸﾘｰﾄ類 1.5km以下	0.6	m3	2,290	1,374	
撤去材運搬	ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ 人力積込 D1D区間無し	2t積級 木材類 11.0km以下	1	式		36	
撤去材運搬	ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ 人力積込 D1D区間有り	2t積級 ﾌﾞｰﾄﾞ 類 23.0km以下	0.8	m3	3,960	3,168	
撤去材運搬	ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ 人力積込 D1D区間有り	2t積級 廃石こうﾌﾞｰﾄﾞ 類 23.0km以下	0.8	m3	3,960	3,168	
撤去材運搬	ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ 人力積込 D1D区間有り	2t積級 ﾌﾞｰﾄﾞ 類(ﾌｽｸﾞｽﾄ含類 23.0km以下	1	式		40	
撤去材運搬	ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ 人力積込 D1D区間無し	2t積級 ｶﾞﾗｽ及び陶磁器類 27.5km以下	2.2	m3	3,960	8,712	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

舗装		構内舗装				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(仮設便所建設時)						
インターロッキングブロック舗装 取外し	再利用	108	m ²	1,330	143,640	
(仮設便所使用時 復旧)						
インターロッキングブロック舗装	厚6cmブロック再利用 路盤材敷固め 厚10cm	52.5	m ²	1,770	92,925	
(仮設便所撤去時)						
インターロッキングブロック舗装 取外し	再利用	52.5	m ²	1,330	69,825	
インターロッキングブロック舗装	厚6cmブロック再利用 路盤材敷固め 厚10cm	108	m ²	1,770	191,160	
計					497,550	

建築工事 細目別内訳

仮設便所		仮設便所棟				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
平板載荷試験		1	式		313,000	
設置工事		1	式		3,130,772	
電気設備工事		1	式		738,714	
機械設備工事		1	式		771,348	
解体工事 (廃材処分共)		1	式		1,284,056	
諸経費		1	式		622,110	
計					6,860,000	

仮設便所		仮設車いす便所棟				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
設置工事		1	式		1,434,653	
電気設備工事		1	式		122,594	
機械設備工事		1	式		245,124	
解体工事 (廃材処分共)		1	式		354,600	
諸経費		1	式		213,029	
計					2,370,000	

電気設備工事 細目別内訳

公衆トイレ棟		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		46,560	
撤去		1	式		2,220	
墜落制止用器具	胴ベルト型・フルハーネス型・ランヤード	1	式		28,800	
計					77,580	

公衆トイレ棟		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器接続		1	式		14,880	
配線器具		1	式		166,510	
ケーブル		1	式		196,660	
電線管		1	式		136,300	
金属線び		1	式		69,014	
ボックス類		1	式		374,400	
はつり工事		1	式		101,880	
撤去		1	式		34,264	
計					1,093,908	

電気設備工事 細目別内訳

公衆トイレ棟		発電設備		太陽光発電		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
取外し再取付		1	式		7,410	
撤去		1	式		10,320	
計					17,730	

公衆トイレ棟		誘導支援設備		トイレ等呼出		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
警報表示盤	2窓 露出型	1	台	13,000	13,000	
警報表示盤	4窓 露出型	6	台	18,600	111,600	
呼出表示灯		1	式		12,500	
呼出・復帰ボタン		1	式		112,860	
ケーブル		1	式		144,690	
電線管		1	式		83,020	
金属線び		1	式		19,029	
ボックス類		1	式		182,180	
はつり工事		1	式		47,360	
設備プレート		1	式		310,290	
撤去		1	式		3,309	
計					1,039,838	

電気設備工事 細目別内訳

屋外		構内配電線路		電力引込み		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設盤回路接続		1	式		12,900	
電線		1	式		26,820	
ケーブル		1	式		1,614,760	
撤去		1	式		80,820	
計					1,735,300	

公衆トイレ棟		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
消音ファン付送風機	FE-1 天吊埋込形 風量:1350m ³ /h×190Pa	1	台	81,900	81,900	
消音ファン付送風機	FE-2 天吊埋込形 風量:550m ³ /h×190Pa	1	台	62,200	62,200	
消音ファン付送風機	FE-3 天吊埋込形 風量:400m ³ /h×100Pa	1	台	40,700	40,700	
消音ファン付送風機	FE-4 天吊埋込形 風量:1350m ³ /h×170Pa	1	台	81,900	81,900	
消音ファン付送風機	FE-5 天吊埋込形 風量:600m ³ /h×200Pa	1	台	65,700	65,700	
消音ファン付送風機	FE-6 天吊埋込形 風量:400m ³ /h×110Pa	1	台	40,700	40,700	
据付費		1	式		274,200	
機器固定用アンカー		1	式		8,400	
撤去工事		1	式		67,400	
墜落制止用器具	胴ベルト型・フルハーネス型・ランヤード	1	式		28,800	
計					751,900	

機械設備工事 細目別内訳

公衆トイレ棟		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スバイルダクト (低圧ダクト)	インサート無 150mm	33	m	3,620	119,460	
スバイルダクト (低圧ダクト)	インサート無 200mm	59	m	4,500	265,500	
スバイルダクト (低圧ダクト)	インサート無 250mm	7	m	5,430	38,010	
スバイルダクト (低圧ダクト)	インサート無 300mm	48	m	6,490	311,520	
ファン-類		1	式		268,092	
吸込口	150×150	1	個	7,520	7,520	
吸込口	200×150	23	個	7,600	174,800	
吸込口	200×200	5	個	7,600	38,000	
吸込口	250×200	1	個	8,300	8,300	
エルbow形吹出口	1000×200	4	個	15,500	62,000	
丸形 風量調節 ダンパー	200φ	4	個	17,200	68,800	
丸形 風量調節 ダンパー	300φ	2	個	18,600	37,200	
逆流防止ダンパー	200φ	4	個	9,930	39,720	
逆流防止ダンパー	300φ	2	個	11,800	23,600	
保温		1	式		398,780	

公衆トイレ棟		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
あと施工アーカー		1	式		63,350	
撤去工事		1	式		126,740	
はつり補修		1	式		21,800	
計					2,073,192	

機械設備工事 細目別内訳

公衆トイレ棟		換気設備		総合調整		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
総合調整費		1	式		35,100	
計					35,100	

公衆トイレ棟		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
大便器	洋風便器 洗浄水量(大)6L以下 温水洗浄便座(擬音装置付)、タッチスイッチ共	16	組	237,000	3,792,000	
腰掛便器用手すり	SUS製樹脂被覆タイ [〃] L型(L=700×700) T112CL10相当品	16	組	39,400	630,400	
小便器	壁掛形 低リッ 自動洗浄タイ [〃]	7	組	145,000	1,015,000	
小便器用手すり	SUS製樹脂被覆タイ [〃] 壁付型(L=600×550×480)	1	組	48,500	48,500	
オストメイト [〃] ック	0-タック 汚物流し(汚物流し専用電気 温水器付) 水栓、水石鹸入れ、タッチ スイッチ、紙巻器、側板他	3	組	453,000	1,359,000	
紙巻器	ステンレス製 2連	17	個	10,600	180,200	
フック	アルミ製	25	組	3,570	89,250	
ペーパーチェア	平壁設置タイ [〃]	1	個	61,300	61,300	
洗面器	壁掛形 自動水栓(温水) 水石けん供給栓セット 自動水栓用電 気温水器	2	組	220,000	440,000	
機器収納ボックス		1	組	43,200	43,200	
洗面器	壁掛形 発電・自動水栓(水)、水石 鹸供給セット	1	組	123,000	123,000	
洗面器用手すり	SUS製樹脂被覆タイ [〃] (700×700)	2	個	40,700	81,400	
洗面器	カウンター用、自動水栓(温水・流水発電)、水石鹸入れ(カウンター用)	2	組	97,900	195,800	
電気温水器	12L 1φ200V 1.5kw 排水金具	1	組	139,000	139,000	
カウンター	L=2280、親子カウンター 手すり×2	1	組	247,000	247,000	

機械設備工事 細目別内訳

公衆トイレ棟		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
洗面器	水石けん入れ(カウンター用)	3	組	59,000	177,000	
自動水栓一体型電 気温水器	3L 1φ100V 0.6kw 排水金具	2	組	133,000	266,000	
自動水栓	発電式 排水金具	1	組	53,800	53,800	
ハンドドライヤー	高速両面タイ [〃]	3	個	111,000	333,000	
ハンドドライヤー	高速タイ [〃]	1	個	81,200	81,200	
フィッティングボード	樹脂製	3	組	57,700	173,100	
チャームボックス	ステンレス製	11	個	18,200	200,200	
幼児用補助便座		16	組	3,660	58,560	
化粧鏡	500×1000程度	3	枚	25,000	75,000	
化粧鏡	400×1100程度	1	枚	18,400	18,400	
化粧鏡	LED照明付鏡	2	枚	56,900	113,800	
掃除流し	水栓、床排水、弘加 [〃]	1	組	101,000	101,000	
大便器	洋風便器 FV(埋込BOX) 温水洗浄便座、タッチスイッチ、背もたれ 共	1	組	382,000	382,000	
腰掛便器用手すり	SUS製樹脂被覆タイ [〃] L型(L=700×700) T112CL11相当品	1	組	41,800	41,800	
はねあげ式手すり	SUS製樹脂被覆タイ [〃] (L=700)	1	組	97,900	97,900	

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

公衆トイレ棟		給水設備					
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)改修	ねじ接合 20A 機械室・便所	27		m	4,020	108,540	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)改修	ねじ接合 25A 機械室・便所	34		m	5,130	174,420	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)改修	ねじ接合 32A 機械室・便所	5		m	6,440	32,200	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)改修	ねじ接合 40A 機械室・便所	24		m	7,190	172,560	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)改修	ねじ接合 50A 機械室・便所	11		m	9,270	101,970	
仕切弁(管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 40A	2		個	14,400	28,800	
仕切弁(管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 50A	2		個	20,300	40,600	
保温		1		式		198,390	
撤去工事		1		式		176,970	
配管切断		1		式		8,780	
はつり補修		1		式		259,540	
計						1,302,770	

公衆トイレ棟			排水設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 40A	16	m	3,430	54,880	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 50A	12	m	4,380	52,560	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 65A	1	m	5,630	5,630	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 75A	73	m	6,850	500,050	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 100A	42	m	8,960	376,320	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 40A	9	m	3,430	30,870	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 50A	42	m	4,380	183,960	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 65A	7	m	5,630	39,410	
排水・軟質ポリ塩化ビニル管(カーVP)改修	機械室・便所 50A	6	m	5,030	30,180	
排水・軟質ポリ塩化ビニル管(カーVP)改修	機械室・便所 65A	7	m	6,410	44,870	
床上掃除口(非防水形)	COA 80A	4	個	10,100	40,400	
床上掃除口(非防水形)	COA 100A	4	個	11,800	47,200	
排水兼用床上掃除口	COAD 50A	1	個	15,900	15,900	
排水兼用床上掃除口	COAD 80A	7	個	17,300	121,100	
撤去工事		1	式		333,100	

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

屋外(仮設トレ)		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 20A	1	m	1,250	1,250	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 30A	3	m	1,710	5,130	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 40A	16	m	2,260	36,160	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 20A	1	個	4,760	4,760	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 32A	2	個	8,760	17,520	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 40A	1	個	11,600	11,600	
弁柵	機 械 VC-P(550H)	1	組	22,600	22,600	
弁柵	機 械 VC-1(550H)	3	組	28,000	84,000	
地中埋設標	鉄 製	8	個	900	7,200	
埋設標識テープ	150幅	20	m	150	3,000	
土工事		1	式		125,854	
配管分岐		1	か所	4,170	4,170	
撤去工事		1	式		22,070	
計					345,314	

機械設備工事 細目別内訳

屋外(仮設トレ)		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)	地中配管 100A	11	m	4,640	51,040	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)	地中配管 150A	1	m	7,280	7,280	
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	3	組	5,190	15,570	
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	2	組	5,630	11,260	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	1	組	10,100	10,100	
土工事	仮設トレ設置時～撤去時	1	式		76,908	
配管切断		1	式		11,300	
撤去工事	仮設トレ設置時～撤去時	1	式		23,180	
計					206,638	